
                      

                                                                       Příšovice 60, 463 46 Příšovice
                                                           IČO : 27011721
                                                           Číslo účtu: 2222898329/0800 ČS a.s.
                                                                       Telefon:  483 393 160
      
                                                                                                            e-mail: masturnovsko@seznam.cz

                                                                                      www:   masturnovsko.eu

MAS Turnovsko, občanské sdružení vyhlašuje výtvarnou soutěž pro děti z regionu

    
Výtvarná soutěž navazuje na minulé úspěšné ročníky a je určena všem dětem do 10 let.

Porota vybere z došlých prací nejzajímavější obrázky, které budou oceněny věcnými 
cenami.  Hodnocení obrázků bude vícekolové. V prvním kole je budou hodnotit děti z obcí 
(škol) , v druhém kole vybere porota ze členů MAS.
Hodnocena bude originalita a nápaditost prací. Do soutěže je možné zaslat výkresy, malby, 
koláže,  apod. Každý účastník může poslat  v rámci  soutěže  pouze jeden výkres o max. 
formátu A4. Žák přihlášený za školu již nemůže soutěžit individuálně.
Na zadní straně soutěžního výkresu  bude uvedeno jméno, příjmení, adresa autora, třída, 
popřípadě adresa školy.

Podmínky účasti a časové rozvržení soutěže:
Výtvarné práce budou doručeny do 31.3.2012 na adresu některého z obecních úřadů:

 Čtveřín, Frýdštejn, Jenišovice, Klokočí, Koberovy, Kobyly,  Lažany, Líšný, Loučky, Malá 
Skála, Mírová pod Kozákovem Ohrazenice, Paceřice, Pěnčín, Přepeře, Příšovice, Radimovice, 
Radostná  pod  Kozákovem,  Rakousy,  Soběslavice,  Svijanský  Újezd,  Svijany,  Sychrov, 
Vlastibořice, Žďárek nebo na adresu JENA-CZ s.r.o. Husova 602, 511 01 Turnov.

Slavnostní vyhlášení vítězů  -    předpokládáme v červnu 2012. 
Tvůrci oceněných prací i školy budou včas informováni.  

Při hodnocení se posuzuje zejména originalita námětu a kvalita provedení.

Informace k soutěži najdete na www.masturnovsko.eu nebo na telefonu 481 325 542

http://www.masturnovsko.eu/

